Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8 им. А.Я. Тимова

п. Прикубанского
муниципального образования Новокубанский район

«  »  oi 2021 года

П Р И К А З

п. Прикубанский

О функционировании Штаба воспитательной работы
в 2021-2022 учебном году

С целью координации действий педагогических работников по
осуществлению мер по профилактике антиобщественного поведения учащихся,
предупреждения правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних,
формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа
жизни п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План работы Штаба ВР (приложение).
2. Утвердить следующий состав Штаба воспитательной работы:

Гусейнов Сергей Гудратович, заместитель директора по воспитательной
работе;

Костенко Анна Сергеевна, социальный педагог;
Молчанова Анна Валерьевна, педагог -  психолог;
Каракашев Антон Андреевич, педагог-организатор;
Лызёва Людмила Васильевна, руководитель МО классных руководителей;
Аксенова Елена Георгиевна, библиотекарь;
Соляная Инна Алексеевна, медицинская сестра;

Мартюшенко Ольга Васильевна, учитель физической культуры;
инспектор ПДН (по согласованию);
Лапкин Вячеслав Александрович, педагог дополнительного образования.

3. Назначить начальником Штаба Гусейнова Сергея Гудратовича, заместителя
директора по воспитательной работе.

4. Штабу ВР руководствоваться в работе Положением «О Штабе ВР».
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Мусихин